各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、発達した熱帯低気圧の影響がありますが、海洋博公園・園内施設（沖縄美ら海水族館を含

む）は、本日、通常どおり 開園・開館 しますのでお知らせいたします。

8/18（日） 通常通り
開園・開館いたします。

※ 海洋博公園・園内施設（沖縄美ら海水族館を含む）

※ なお荒天による臨時休園・休館などの最新情報については、気象状況の変化に応じて適宜ご案

内いたします。

※ 発達した熱帯低気圧の影響により、園内の一部施設やプログラム等のご利用を中止させていた

だくことがございますので予めご了承ください。

※ 本日 8/18（日）に予定しておりました『海ふれあい体験(イノー探検・サレービチ(追い込み漁)

体験)』は、中止とさせていただきます。詳細は公園 HPにてご確認ください。

お忙しいところ恐れ入りますが、告知方のご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ＞

 海洋博公園管理センター

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339
 沖縄美ら海水族館

TEL 0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444

海洋博公園・沖縄美ら海水族館

本日 8/18(日) 通常どおり 開園・開館

平成25年8月18日